[image: image2.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2020 года

            № 13/85
	О внесении изменений в решение совета депутатов от 28 января 2013 года                 № 48/222 «Об утверждении Порядка осуществления дополнительных выплат при оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов от 28 января 2013 года                 № 48/222 «Об утверждении Порядка осуществления дополнительных выплат при оплате труда муниципальных служащих администрации муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».

1.2. Подпункт 2.7 пункта 2 читать в новой редакции:
«2.7. Ежемесячная надбавка к должностному окладу в соответствии с присвоенным муниципальному служащему классным чином, в размере, установленном решением совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

        Н.Д.Татаринцева
Разослано: дело, прокуратура, бухгалтерия, Комитет Финансов, КСП, Регистр
[image: image1]